
PRO BALANCE 
odkyselovací a re-mineralizační doplněk 

 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Doporučené dávkování: 
Podle potřeby a naměřeného pH: Muži  3 x denně 4 tablety ,Ženy 3 x denně 3 tablety, Děti od 7-12 let  2 x denně     
1 tabletu – 3 x 2 tablety denně během jídla nebo po jídle zapít trochou tekutiny. Tablety nerozkousávat. Obsah 
balení:360 tablet  

 

Obsažené látky ve 100g denní dávka 12 tablet %DDD 

draslík 3217 mg 270mg ++ 

hořčík 2381 mg 200 mg 67 

vápník 8274 mg 695 mg 87 

sodík 6548 mg 550 mg ++ 

měď 5400 μg 450 μg ++ 

křemík 357 mg 30 mg ++ 

chrom 714 μg 60 μg ++ 

molybden 952 μg 80 μg ++ 

 
POZOR: Je velice důležité užívat takové minerály, které jsou pro náš organismus co nejvíce vstřebatelné, jinak 

obyčejné anorganické minerály (z minerálních vod, dolomitových tablet apod…) zatěžují ledviny, usazují se v cévách 
a kloubech, působí žlučové a ledvinové kameny. Vyplatí se volba kvalitních minerálních doplňků. 
 

Doplněk stravy  podle MUDr. Müller-Wohlfahrta nejlepšího německého ortopeda a 
sportovního lékaře. 

Probalance zásobuje tělo vysoce kvalitními alkalickými minerály, které si tělo neumí 
samo vytvořit. Obsahuje minerální látky a stopové prvky pro zajištění rovnováhy 
zásad a kyselin v organizmu a k následné re-mineralizaci orgánů a tkání, které 
minerály ztratily. 

 dodává vybrané zásadité minerální soli - má vysokou alkalickou kapacitu 
 je velmi dobře vstřebatelný, nezatěžuje ledviny 
 podporuje metabolismus a rychlejší úbytek tuků, zpevňuje tkáně 
 podporuje vyprazdňování tekutin z těla a zlepšuje podmínky hubnutí 
 neobsahuje látky živočišného původu 
 bez konzervačních prostředků, neobsahuje laktózu 
 Příklady použití: 
 Překyselení organismu – / pH moči je pod 6,8 / 
 Latentní acidóza 
 Sportovci  
 Bolesti kloubů, úponové bolesti, periartritidy 
 Křečové stavy 
 Dna 
 Osteoporóza 
 1. krok před DIETOU, jinak se objeví „jo jo efekt!“ 

 

 


